
a) Declaración jurada de 
datos del postor. 

(Anexo Nº 1)

b)Documento que acredite la 
representación de quien 

suscribe la oferta. 

c) Declaración jurada de 
acuerdo con el literal b) 

del artículo 52 del 
Reglamento. 
(Anexo Nº 2)

d) Declaración jurada de 
cumplimiento de los 

Términos de Referencia 
(…). (Anexo Nº 3)

e) Promesa de consorcio 
(…).  (Anexo Nº 5)

f) El precio de la oferta en 
SOLES. 

Adjuntar obligatoriamente 
el Anexo Nº 6.

RESULTADO
ADMITIDO  /  NO 

ADMITIDO

1 20515906607 - GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L.
CUMPLE

folio 1
CUMPLE

folio 24 al 25
CUMPLE

folio 2
CUMPLE

folio 3
NO 

CORRESPONDE
CUMPLE

folio 5
ADMITIDO

2 20601590906 - GRUPO SANFER CLEAN S.A.C. - SANFER CLEAN S.A.C.
CUMPLE

folio 1
CUMPLE
folio 2 al 3

CUMPLE
folio 4

CUMPLE
folio 5

NO 
CORRESPONDE

CUMPLE
folio 6

ADMITIDO

3 20481285217 - SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C.
CUMPLE

folio 4
CUMPLE
folio 5 al 9

CUMPLE
folio 10

CUMPLE
folio 11

NO 
CORRESPONDE

CUMPLE
folio 12

ADMITIDO

4
20611240750 - SERVICIOS GENERALES Y DE LIMPIEZA SAN URIEL SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA

CUMPLE
folio 2

CUMPLE
folio 3 al 7

CUMPLE
folio 10

CUMPLE
folio 11

NO 
CORRESPONDE

CUMPLE
folio 20

ADMITIDO

5 20607820903 - CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C.
CUMPLE

folio 1
CUMPLE

folio 12 al 15
CUMPLE

folio 2
CUMPLE

folio 3
NO 

CORRESPONDE
CUMPLE

folio 4
ADMITIDO

6 20606346213 - GRUPO ECOIMPACT SERVICIOS GENERALES S.A.C.
CUMPLE

folio 2
CUMPLE

folio 24 al 27
CUMPLE

folio 4
CUMPLE

folio 5
NO 

CORRESPONDE
CUMPLE
folio 19

ADMITIDO

7 20461214658 - INDUSTRIAS PREMAR S.A.C.
CUMPLE

folio 4
CUMPLE

folio 11 al 12
CUMPLE

folio 5
CUMPLE

folio 6
NO 

CORRESPONDE
CUMPLE
folio 101

ADMITIDO

ANEXO Nº 01

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 020-2024-MTC/10
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL PARA LAS INSTALACIONES DE LOS CENTROS DESCONCENTRADOS TERRITORIALES DEL MINISTERIO DE 

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES (CDT-MTC) DE LA LIBERTAD

PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA

Nº 

CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

POSTORES
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